各位

平成 28年 4月 15日

株式会社フジオフードシステム

熊本地震の影響に関するお知らせ

平成 28 年 4 月 14 日に熊本県で発生した地震により、被災された皆様には心よりお見舞い申し

上げます。

 現時点における当社の影響につきまして、下記の通りご報告いたします。

記

１．地震による人的被害

当社グループの従業員への人的被害はございません。

２．地震による物的被害

当社は、熊本県内に直営店 2店舗、加盟店 7店舗（九州地方に直営店 9店舗、加盟店 32

店舗）を出店しており、熊本県内の一部店舗において、店内の備品等の落下・転倒の報告を

受けており、営業を見合わせております。

 本日営業を休止している店舗につきましては、店内の清掃、修繕が完了次第、順次営業を

再開いたします。

4月 15日休業店舗

・串家物語イオンモール熊本店

・フジオ軒イオンモール熊本店

・阿蘇大津食堂

・光の森食堂

・松橋食堂

・水前寺食堂

・清水食堂

以上